UBND QUẬN HẢI CHÂU

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

SÀO NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-THCSSN Hải Châu, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025 - 2026

Thực hiện Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 15/4/2025 của UBND quận

Hải Châu về việc tuyển sinh năm học 2025-2026 trên địa bàn quận; Kế hoạch số

821/KH-UBND ngày 21/4/2025 của UBND phường Phước Ninh về việc tuyển

sinh năm học 2025-2026 trên địa bàn phường Phước Ninh; Kế hoạch số 88/KH-

THCSSN ngày 20/5/2025 của Trường THCS Sào Nam về việc tuyển sinh vào

lớp 6 năm học 2025-2026. Trường THCS Sào Nam thông báo công tác tuyển

sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

- Đang sinh sống thực tế tại địa phương (theo điều tra PCGD và tra cứu từ

Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư do địa phương và công an cung cấp, gọi là đối

tượng 1).

- Tạm trú trước ngày 31/12/2022, có sinh sống thực tế tại địa phương (gọi

là đối tượng 2).

- Hiện không sống thực tế tại địa phương (gọi là đối tượng 3). (Tùy theo

chỉ tiêu số học sinh, số lớp do UBND quận giao, trường theo thực tế có phương

án đối với đối tượng 2, 3).

2. Địa bàn tuyển sinh

Từ tổ dân phố 01 đến tổ 32 (Phước Ninh cũ) và tổ 1b đến tổ 40b (Bình

Hiên cũ).

3. Hình thức tuyển sinh

Công tác tuyển sinh năm học 2025-2026 được chính thức triển khai thông

qua 02 hình thức:

a) Tuyển sinh qua mạng theo địa chỉ: https://tuyensinh.danang.edu.vn.

b) Nộp hồ sơ trực tiếp tại Trường THCS Sào Nam - Số 52 Lê Hồng Phong.

4. Thời gian nhận hồ sơ

Từ 8h00 - 11h00 ngày 02/6/2025 đến ngày 14/6/2025 (Từ thứ 2 đến thứ 6).

5. Hồ sơ dự tuyển

- Phiếu đăng ký dự tuyển vào lớp 6 (Theo mẫu chung của SGD&ĐT phát

hành).

- 4 Ảnh 3x4 (áo trắng có khăn quàng, bỏ vào bì ghi cụ thể họ tên, ngày

tháng năm sinh)

- Bản sao Giấy khai sinh.

- Bản chính học bạ Tiểu học hoặc các hồ sơ khác có giá trị thay thế học bạ.

- Danh sách xác nhận tình trạng cư trú do chính quyền địa phương cung cấp

hoặc Giấy xác nhận thông tin về cư trú do cơ quan công an cung cấp (thay thế

cho sổ Hộ khẩu hoặc sổ tạm trú trước đây).

- Photo các giấy tờ ưu tiên, giấy khen (nếu có).

* Phụ huynh có gì cần giải đáp, xin liên hệ tại văn phòng, số điện thoại

0932355053 để được hướng dẫn.

Trân trọng./.

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thùy Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T08:28:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Thùy Trang<trangttt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T08:38:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ SÀO NAM<thcssaonam@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T08:38:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ SÀO NAM<thcssaonam@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T08:38:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ SÀO NAM<thcssaonam@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T08:39:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ SÀO NAM<thcssaonam@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!